
UCHWAŁA NR XXXII/6/2018
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 6 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2018

Na podstawie  art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 2077) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 21.000,00 zł z przeznaczeniem na:

1) wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw - 6.000,00 zł,

2) wpływy z pozostałych odsetek - 3.000,00 zł,

3) wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości - 12.000,00 zł.

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 72.648,00 zł, w tym z następujących źródeł:

1) subwencje ogólne z budżetu państwa - 72.648,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 229.000,00 zł z przeznaczeniem na:

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 35.000,00 zł,

2) gospodarka mieszkaniowa - 125.000,00 zł,

3) administracja publiczna - 5.600,00 zł,

4) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 20.000,00 zł,

5) oświata i wychowanie - 15.000,00 zł,

6) pomoc społeczna - 7.400,00 zł,

7) rodzina - 15.000,00 zł,

8) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 6.000,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 42.400,00 zł, w tym z następujących źródeł :

1) gospodarka mieszkaniowa - 35.000,00 zł,

2) pomoc społeczna - 7.400,00 zł.

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 4. 1.  Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 238.248,00 zł do kwoty 1.008.248,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia zwiększonego deficytu będzie przychód pochodzący z długoterminowych pożyczek 
i kredytów.

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 238.248,00 zł do kwoty 1.915.693,00 zł, w tym:

1. § 952 "Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym" o kwotę 238.248,00 zł.

§ 6. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz emisji 
papierów wartościowych o kwotę 238.248,00 zł do kwoty 4.915.693,00 zł w tym na:

1. finansowanie planowanego deficytu o kwotę 238.248,00 zł do kwoty 1.008.248,00 zł.

Id: 9CA93AD9-461F-4E8B-8BE9-802E92813C5E. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 9CA93AD9-461F-4E8B-8BE9-802E92813C5E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1do Uchwały Nr XXXII/6/2018

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 6 marca 2018 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

855 Rodzina 15.000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 10.000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2.000,00
2910 Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 8.000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5.000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1.000,00
2910 Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 4.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.000,00
90002 Gospodarka odpadami 6.000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6.000,00

Razem: 21.000,00

Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

758 Różne rozliczenia 72.648,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 72.648,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 72.648,00

Razem: 72.648,00

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 9CA93AD9-461F-4E8B-8BE9-802E92813C5E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/6/2018

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 6 marca 2018 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 35.000,00

40002 Dostarczanie wody 35.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000,00

- wykonanie odwiertu studni głębinowej na ujęciu wody - 
35.000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 125.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120.000,00

-przebudowa budynku ośrodka zdrowia w Łukawcu - 
85.000,00 zł
- termomodernizacja budynku po byłej szkole w Kobylnicy 
Ruskiej - 5.000,00 zł
- budowa elementów małej architektury w ramach 
rewitalizacji skweru przy rynku w Wielkich Oczach 
(wykonanie dokumentacji technicznej) - 30.000,00 zł

750 Administracja publiczna 5.600,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.600,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 5.600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20.000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 20.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00

- budowa budynku OSP w Kobylnicy Wołoskiej wraz 
z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą (wykonanie 
dokumentacji technicznej) - 15.000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 15.000,00
80101 Szkoły podstawowe 15.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00
- budowa lokalnej oczyszczalni ścieków sanitarnych wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą dla potrzeb Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Wielkich Oczach (wykonanie dokumentacji 
technicznej) - 15.000,00 zł

852 Pomoc społeczna 7.400,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 7.400,00

2827 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 7.400,00
- wydatki związane z realizacją projektu pn.: "Aktywna 
integracja osób zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem 
społecznym w gminie Wielkie Oczy" w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 

Id: 9CA93AD9-461F-4E8B-8BE9-802E92813C5E. Podpisany Strona 1



lata 2014-2020 - 7.400,00 zł
855 Rodzina 15.000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10.000,00
2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 8.000,00

4580 Pozostałe odsetki 2.000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5.000,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 4.000,00

4580 Pozostałe odsetki 1.000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.000,00

90002 Gospodarka odpadami 6.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00

Razem: 229.000,00

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 35.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000,00
- wykonanie osuszania fundamentów budynku ośrodka 
zdrowia w Łukawcu - 35.000,00 zł

852 Pomoc społeczna 7.400,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 7.400,00

4307 Zakup usług pozostałych 7.400,00
- wydatki związane z realizacją projektu pn.: "Aktywna 
integracja osób zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem 
społecznym w gminie Wielkie Oczy" w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 
lata 2014-2020 - 7.400,00 zł

Razem: 42.400,00

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 9CA93AD9-461F-4E8B-8BE9-802E92813C5E. Podpisany Strona 2




